
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

 “PASCOLI - S. CHIARA”   
Piazza S. Chiara, 9 - 71121 Foggia   

tel. 0881/709116 –   fax 0881/757134 - c.f. 94032200712 
e-mail: fgee006005@istruzione.it -  fgee006005@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n. 1844  A14 DAS                                                                                             Foggia, 11/05/2016 

 
 

Pubblicazione graduatoria provvisoria Diritti a Scuola Sez. C - Avv. 1/2016 

PSICOLOGO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI 
 

� il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 
5854 del 13/08/2015; 

� il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

� il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’08/03/1999, recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

� la Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009  “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni 
sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”; 

� il Decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione”; 

� la Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15/01/2009, pubblicata sul BURP n. 13 
del 22/01/2009  in tema di informazione e pubblicità; 

� la Legge n. 107 del 13/07/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 
il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

� l’Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia per “la 
realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione 
scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze 
per l’anno scolastico 2015-2016”, sottoscritto il 16/12/2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il 
Presidente della Regione Puglia On. Michele Emiliano; 

� l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 -  Fondo Sociale Europeo -  “DIRITTI 
A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il 
successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 
29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 

� la Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22/05/2009; 
� la Circolare Ministeriale n. 24 del 01/03/2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli 

alunni stranieri”; 
� la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 24/03/2016 di approvazione del 

progetto Diritti a Scuola  ex Avviso n. 1/2016; 
� il proprio avviso prot. 1393 A14 DAS del 19/04/2016 relativo alla selezione pubblica, per titoli 

comparativi, per il reclutamento della figura professionale di n. 1 Psicologo da impiegare nel progetto 
“Diritti a Scuola” – Sez. C; 

 

VALUTATE 
 

le domande pervenute entro i prescritti termini con le seguenti precisazioni: 
� non sono stati presi in considerazione i titoli professionali se non esplicitate le ore come da scheda; 
� a parità di punteggio si è data precedenza alla minore età anagrafica; 
 



DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professionale di n. 1 Psicologo 
da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola” – Sez. C, come da tabella inserita in calce. 
Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo nel termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione, 12 
maggio 2016, all’albo on line sul sito web della scuola http://www.scuolasantachiarafg.it/. 
Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e contro di essa sarà esperibile il ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro i termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla data della pubblicazione. 
 

GRADUATORIA PER LA FIGURA PROFESSIONE PSICOLOGO - Progetto Diritti a Scuola Avviso 1/2016 

P
o

si
zi

o
n

e 

Candidato Data di nascita 
L

au
re

a 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
er

ca
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

p
si

co
lo

g
ic

h
e 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
p

ec
ia

liz
za

zi
o

n
e 

in
 

p
si

co
te

ra
p

ia
 q

u
ad

ri
en

n
al

e 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
p

ec
ia

liz
za

zi
o

n
e 

in
 d

is
ci

p
lin

e 
p

si
co

lo
g

ic
h

e 

M
as

te
r 

in
 d

is
ci

p
lin

e 
p

si
co

lo
g

ic
h

e 
an

n
u

al
e  

M
as

te
r 

in
 d

is
ci

p
lin

e 
p

si
co

lo
g

ic
h

e 
b

ie
n

n
al

e 

C
o

rs
i d

i a
lt

a 
fo

rm
az

io
n

e 
o

 m
as

te
r 

n
o

n
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
 (

m
in

. 1
50

0 
h

.)
 

In
te

rv
en

ti
 in

 a
m

b
it

o
 s

co
la

st
ic

o
: 

co
n

su
le

n
ze

, s
p

o
rt

el
li 

d
i a

sc
o

lt
o

, p
ro

g
et

ti
 

fo
rm

at
iv

i, 
m

in
im

o
 2

0 
h

.  

In
te

rv
en

ti
 in

 a
m

b
it

o
 e

xt
ra

 s
co

la
st

ic
o

: 
co

n
su

le
n

ze
, s

p
o

rt
el

li 
d

i a
sc

o
lt

o
, p

ro
g

et
ti

 
fo

rm
at

iv
i, 

m
in

im
o

 2
0 

h
.  

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

 

1 PACILLO RITA 13/08/1970 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 23,50 

2 MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 2,00 0,00 4,00 3,00 0,50 0,00 0,25 7,50 5,00 22,25 

3 BOZZA FULVIA 02/02/1984 2,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 21,50 

4 CODA SILVIA 19/02/1981 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,50 5,00 21,50 

5 PADALINO FLAVIA ANTIDA 05/06/1982 2,00 0,00 4,00 1,50 1,00 0,00 0,00 7,50 5,00 21,00 

6 SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 7,50 5,00 21,00 

7 LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,50 5,00 20,50 

8 ZAMPAGLIONE GIOVANNA 26/06/1974 2,00 0,00 4,00 1,50 0,50 0,00 0,00 7,50 5,00 20,50 

9 PIEMONTESE MARIA CRISTINA 30/04/1981 2,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,25 7,50 5,00 20,25 

10 CISTERNINO DORIANA 12/08/1981 2,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 20,00 

11 SCIANCALEPORE ANTONELLA 03/06/1987 2,00 0,00 4,00 0,00 1,00 1,50 0,00 7,50 3,00 19,00 

12 CRISTINO MARISA 31/01/1981 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,50 0,00 7,50 4,00 19,00 

13 CASTRIOTTA ANTONIO 20/05/1965 1,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 19,00 

14 PALMIERI LUCIA 15/07/1981 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 18,50 

15 BORSETTI DARIA 13/04/1977 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 18,50 

16 COCO KATIA RITA 21/05/1965 2,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,75 0,00 7,50 3,00 18,25 

17 MONDA ROBERTA 27/04/1970 3,00 0,00 4,00 1,50 2,00 0,00 0,00 7,50 0,00 18,00 

18 CAMPOREALE TERESA 23/04/1981 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,75 0,00 7,50 1,00 17,75 

19 DANESE TATIANA 24/06/1976 2,00 2,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,25 6,00 4,00 16,75 

20 MARINO IRENE 20/10/1967 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,50 5,00 16,50 

21 BELLANTUONO MARIA GRAZIA 16/03/1981 2,00 0,00 4,00 3,00 1,50 0,00 0,00 4,50 1,00 16,00 

22 FUIANO MARIA ANNA 23/03/1979 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 7,50 0,00 16,00 

23 MARTIN GIULIA 21/04/1982 4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,50 3,00 15,50 

24 MORINI ELISABETTA 06/11/1978 2,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,50 0,00 15,50 

25 FALCONE MATTEO 07/07/1968 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,50 5,00 15,50 

26 VIRGILIO MARIA GRAZIA 28/09/1983 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,50 3,00 13,00 

27 MERCURI PASQUA 24/11/1982 4,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 13,00 

28 PARENTE ROSANNA 16/06/1982 4,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 13,00 

29 GERVASIO DESIREE 15/05/1986 4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,50 0,00 12,50 

30 CONSIGLIO ANTONIO 25/04/1983 3,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4,00 12,50 

31 LOMBARDI GRAZIA 21/11/1969 2,00 2,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 

32 ABATE MARIA FRANCESCA ALBERTA 21/11/1974 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 11,00 

33 SCRIMA MARIANTONELLA 03/05/1976 2,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,50 

34 MAZZARELLA SARA 08/03/1981 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 7,75 

35 SUMMO MARIA DOMENICA 17/06/1976 2,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 

36 BELVISO LUCIA ANNA 12/12/1987 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,00 7,00 

37 DI MAGGIO GIULIO 20/03/1987 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 7,00 

38 QUACQUARELLI ANGELA 25/08/1983 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 

39 NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 2,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 

40 FESCE FEDERICA 27/12/1983 2,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 

41 ASQUINO ANNA MARIA 28/05/1982 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 3,00 2,00 6,25 

42 BORAGINE VALENTINA 21/05/1984 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 6,00 

43 PICCIRILLO MARIA 14/12/1981 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

44 PAPA GIUSEPPE 31/07/1980 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

45 ESPOSITO ROSARIA 14/06/1974 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

46 MARRA MARIA LUISA 12/12/1985 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 2,00 5,50 

47 TORRACO MEGGY 16/12/1987 4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

48 CASOLARO GIUSEPPINA 13/07/1989 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 



49 BASILE TIZIANA 21/05/1987 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

50 RIVIELLO FRANCESCA 24/07/1990 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 3,25 

51 MINUTI MARISA 22/11/1989 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

52 CAPURSO AGNESE 21/09/1984 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

53 CATAPANO IVANA ANNA PIA 19/05/1983 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

54 DE MICHELE DALMA 22/11/1989 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

55 VECCIA FRANCESCA 27/07/1988 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

56 CAPUTO MARIA PIA 24/01/1987 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

57 LANDONE DANIELA 11/03/1985 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

58 FLORIO MARIAPIA SELENE 31/12/1984 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

59 GENTILE LILIANA FLORA 25/10/1983 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

 Esclusi Motivazione 
 CAIAZZO GIOVANNI NON ALLEGATO DOCUMENTO DI IDENTITA' 
 CONTILLO MICHELE DOMANDA INVIATA DOPO LA SCADENZA 
 PELLE GINA MANCANZA REQUISITI AMMISSIBILITÀ DOMANDA 
 

 
PEREZ ATOCHE ROONEY ALEJANDRO 
 

DOMANDA PERVENUTA DOPO LA SCADENZA 
    

 

 

 

                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Maria GODUTO 

 

  

Per l’attività istruttoria                                                                                                         
 

 

 

 

IL DIRETTORE dei SERVIZI 
GENERALI ed AMM.VI 
Dr. Anna Di Paola 



 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

 “PASCOLI - S. CHIARA”   
Piazza S. Chiara, 9 - 71121 Foggia   

tel. 0881/709116 –   fax 0881/757134 - c.f. 94032200712 
e-mail: fgee006005@istruzione.it -  fgee006005@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n. 1845  A14 DAS                                                                                             Foggia, 11/05/2016 

 
 

Pubblicazione graduatoria provvisoria Diritti a Scuola Sez. C - Avv. 1/2016 

MEDIATORE INTERCULTURALE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI 
 

� il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 
5854 del 13/08/2015; 

� il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

� il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’08/03/1999, recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

� la Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009  “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni 
sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”; 

� il Decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione”; 

� la Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15/01/2009, pubblicata sul BURP n. 13 
del 22/01/2009  in tema di informazione e pubblicità; 

� la Legge n. 107 del 13/07/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 
il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

� l’Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia per “la 
realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione 
scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze 
per l’anno scolastico 2015-2016”, sottoscritto il 16/12/2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il 
Presidente della Regione Puglia On. Michele Emiliano; 

� l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 -  Fondo Sociale Europeo -  “DIRITTI 
A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il 
successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 
29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 

� la Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22/05/2009; 
� la Circolare Ministeriale n. 24 del 01/03/2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli 

alunni stranieri”; 
� la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 24/03/2016 di approvazione del 

progetto Diritti a Scuola  ex Avviso n. 1/2016; 
� il proprio avviso prot. 1394 A14 DAS del 19/04/2016 relativo alla selezione pubblica, per titoli 

comparativi, per il reclutamento della figura professionale di n. 1 Mediatore Interculturale da impiegare 
nel progetto “Diritti a Scuola” – Sez. C; 

 

VALUTATE 
 

le domande pervenute entro i prescritti termini con le seguenti precisazioni: 
� sono state considerate lauree coerenti con la figura di mediatore interculturale quelle relative a facoltà 

universitarie psico-pedagogico-formative (con esclusione quindi, ad esempio, delle facoltà linguistiche, 
letterarie, filosofiche e tecnico-scientifiche); 



� non sono stati presi in considerazione i titoli professionali se non esplicitate le ore come da scheda; 
� a parità di punteggio si è data precedenza alla minore età anagrafica; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professionale di n. 1 Mediatore 
Interculturale da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola” – Sez. C, come da tabella inserita in calce. 
Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo nel termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione, 12 
maggio 2016, all’albo on line sul sito web della scuola http://www.scuolasantachiarafg.it/. 
Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e contro di essa sarà esperibile il ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro i termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla data della pubblicazione. 
 

GRADUATORIA PER LA FIGURA PROFESSIONE MEDIATORE CULTURALE - Progetto Diritti a Scuola 
Avviso 1/2016 

P
o

si
zi

o
n

e 

Candidato 
Data di 
nascita L

au
re

a 
at

ti
n

en
te

 
al

la
 m

ed
ia

zi
o

n
e 

cu
lt

u
ra

le
 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 
se

co
n

d
ar

ia
 d

i I
I 

g
ra

d
o

 +
 q

u
al

if
ic

a 
m

ed
ia

to
re

 
in

te
rc

u
lt

u
ra

le
 

M
as

te
r 

in
 b

ie
n

n
al

e  

C
o

rs
i d

i 
sp

ec
ia

liz
za

zi
o

n
e 

M
as

te
r 

an
n

u
al

e 

In
te

rv
en

ti
 in

 
am

b
it

o
 s

co
la

st
ic

o
: 

m
in

im
o

 5
0 

h
.  

In
te

rv
en

ti
 in

 
am

b
it

o
 e

xt
ra

 
sc

o
la

st
ic

o
: 

m
in

im
o

 2
0 

h
.  

T
O

T
A

L
E

 
P

U
N

T
E

G
G

IO
 

1 VOCALE LILIANA 31/07/80 4,00     4,00 1,50 5,00 2,50 17,00 

2 MARSIDA LEKA 30/03/75   2,00   4,00 3,00 5,00 2,50 16,50 

3 DISHA VALBONA 03/08/76 4,00     4,00 1,50 5,00 1,50 16,00 

4 BALZAMO PAOLO 29/10/76 4,00     2,00 1,50 5,00 2,50 15,00 

5 GAGGIANO MARIA SILVIA 10/07/76 4,00     4,00 1,50 3,00 2,50 15,00 

6 GJOKA BLERTA 02/01/78   2,00   4,00 1,50 4,00 2,50 14,00 

7 BEGAJ VALENTINA 25/10/65 4,00     2,00 1,50   2,50 10,00 

8 POLLICE MIRELLA 11/11/84 4,00     4,00     1,50 9,50 

9 MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/83 4,00     4,00 1,50     9,50 

10 FIORENTINO ANTONIO 08/03/81 4,00     2,00 1,00   2,50 9,50 

11 MORINI ELISABETTA 06/11/78 4,00     2,00 3,00   0,50 9,50 

12 RIZZELLO SILVIA 20/07/77 4,00     4,00 1,50     9,50 

13 VISAN LUCIA ADRIANA 21/01/73 4,00       1,50 3,00 0,50 9,00 

14 CAPORUSSO MARIA GRAZIA 09/06/72 4,00     2,00   1,00 1,00 8,00 

15 BRUNO BIANCA 29/12/87 4,00     2,00       6,00 

16 CARELLA ALESSANDRA 19/07/80 4,00       1,50     5,50 

17 PALMIERI VALENTINA 28/11/78 4,00       1,50     5,50 

18 DANESE TATIANA 25/06/76 4,00       1,50     5,50 

19 GUBINA OLENA  29/01/66   2,00       2,00 1,50 5,50 

20 CASOLARO GIUSEPPINA 13/07/89 4,00           0,50 4,50 

21 NAPOLITANO FILOMENA 31/03/80 4,00             4,00 

22 MARINO IRENE 20/10/67 4,00             4,00 

23 DI GIROLAMO FABRIZIA 16/03/84   2,00     1,50     3,50 

24 RAUSO FILOMENA 14/01/79   2,00     1,50     3,50 

25 REKA GERT 28/07/83   2,00       1,00   3,00 

26 KENYSHEVA VIKTORIA 14/08/75   2,00       1,00   3,00 

27 GAGGIANO DANIELA 19/07/85   2,00           2,00 

           

 

ESCLUSI MOTIVAZIONE 

   

 

CHELARU MARIA MAGDALENA MANCANZA VALIDO TITOLO DI AMMISSIONE 

   

 

CONFALONE ERIKA MANCANZA VALIDO TITOLO DI AMMISSIONE 

   



 

FERRUCCI DANIELA CONCETTA PIA MANCANZA VALIDO TITOLO DI AMMISSIONE 

   

 

FILARDI GIULIA MARIA STELLINA MANCANZA VALIDO TITOLO DI AMMISSIONE 

   

 

ROSCIA IELUZZI FRANCESCO MANCANZA VALIDO TITOLO DI AMMISSIONE 

    

 

 

                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Maria GODUTO 

 

  

Per l’attività istruttoria                                                                                                         
 

 

 

IL DIRETTORE dei SERVIZI 
GENERALI ed AMM.VI 
Dr. Anna Di Paola 


